
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOŃSKICH 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

uchylające rozporządzenia nr 3/2025 z dnia 18 czerwca 2025 r. 
w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) 

na terenie powiatu koneckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075 t. j.) oraz art. 4 i art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 t. j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie nr 3/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Końskich z dnia 
18.06.2025 r. w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu koneckiego. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się posiadaczom ptaków z obszaru określanego w § 1 uchylanego 
rozporządzenia, Burmistrzowi Miasta i Gminy Stąporków, Wójtowi Gminy Smyków, Staroście Koneckiemu, 
Komendantowi Powiatowemu Policji w Końskich, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej 
w Końskich, dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich nr 19, 20, 32 położonych w obszarze 
określonym w § 1 uchylanego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenach miejscowości wchodzących w skład obszaru, o którym mowa w § 1 uchylanego 
rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 Powiatowy Lekarz Weterynarii w Końskich 
 

Agata Hucał 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 2541


	ROZPORZĄDZENIE NR 4/2025 POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOŃSKICH z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-14T08:59:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




